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Es handelt sich um eine geänderte Anmeldung.

Bemessungsgrundlage

EUR

Steuerabzug

EUR Ct

Solidaritätszuschlag

EUR CtSteuerabzug zur Sicherung des Steueranspruchs
(§ 50a Abs. 7 EStG)

EUR Ct
Insgesamt abzuführende Abzugsbeträge (Steuerabzug einschl. Solidaritätszuschlag)

Empfänger der Einnahmen / Vergütungen
natürliche Person = nP
juristische Person = jP

1

Einnahmen / Vergütungen
Zuflusstag

2

ausgezahlter
Betrag

3

Steuersatz nach
§ 50a Abs. 7 EStG

4

Einbehaltener
Steuerabzug

EUR Ct

5

Solidaritäts-
zuschlag

EUR Ct

6

9

10

11

12

13

14

Unterschrift
Die mit der Steueranmeldung angeforderten Daten werden aufgrund der §§ 149, 150 der Abgabenordnung und des § 50a Abs. 7 des Einkommen-
steuergesetzes i. V. m. § 73e der Einkommensteuer-Durchführungsverordnung erhoben.
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Datum, Unterschrift des zum Steuerabzug Verpflichteten oder des Vertretungsberechtigten

Bei der Anfertigung dieser Steueranmeldung hat mitgewirkt:

StAbS 2014 – Steuerabzug-Anmeldung nach § 50a Abs. 7 EStG – Okt. 2013
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